
 

 

 

 

 
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „PIENO TYRIMAI“ VALDYBOS SUDARYMO 

 

2024 m. spalio 14 d. Nr. 3D-733 

Vilnius 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, 29 straipsnio 7 dalimi, 33 straipsnio 3 ir 7 dalimis, Valstybės turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kandidatų į valstybės ar 

savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės 

kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 „Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės 

įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų 

priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, ir atsižvelgdamas į UAB 

„Pieno tyrimai“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. lapkričio 9 d. 

įsakymu Nr. 3D-675 „Dėl žemės ūkio ministro 2018 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. 3D-788 „Dėl 

valstybės įmonės „Pieno tyrimai“ pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę“ pakeitimo“, 29 punktą, 

Nepriklausomų kandidatų į valstybės valdomos įmonės UAB „Pieno tyrimai“ valdybos narius 

atrankos komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2024 m. rugpjūčio 16 d. 

įsakymu Nr. 3D-585 „Dėl Nepriklausomų kandidatų į valstybės valdomos įmonės UAB „Pieno 

tyrimai“ valdybos narius atrankos komisijos sudarymo“, 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokolą 

Nr. 2, bei Valstybės tarnautojų ir kitų Žemės ūkio ministerijos pasirenkamų asmenų, kurie skiriami į 

Žemės ūkio ministerijos valdomų valstybės įmonių valdybos narius arba už kuriuos siūloma balsuoti 

renkant Žemės ūkio ministerijos valdomų bendrovių kolegialius organus, atrankos komisijos, 

sudarytos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 3D-839 

„Dėl Valstybės tarnautojų ir kitų Žemės ūkio ministerijos pasirenkamų asmenų, kurie skiriami į 

valstybės įmonės valdybos narius arba už kuriuos siūloma balsuoti renkant valstybės valdomos 

bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo ir atrankos komisijos 

sudarymo“, 2024 m. rugpjūčio 14 d. posėdžio protokolą Nr. 8D-337 (5.50E): 

1. S u d a r a u  UAB „Pieno tyrimai“ valdybą:  

 

 



2 

 

Andrius Burlėga – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo 

skyriaus vedėjas, turintis teisės srities kompetenciją; 

Neringa Gujytė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Turto ir viešųjų pirkimų 

skyriaus patarėja, turinti valdysenos srities kompetenciją; 

Anatolijus Jadovas – nepriklausomas narys, turintis strateginio planavimo ir valdymo srities 

kompetenciją; 

Vilma Skrypnikovaitė – nepriklausoma narė, turinti finansų (valdymo / analizės / audito) 

srities kompetenciją; 

Rolandas Stankevičius – nepriklausomas narys, turintis pieno sektoriaus (supirkimo / 

perdirbimo / tyrimų) srities kompetenciją. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. spalio 

27 d. įsakymą Nr. 3D-738 ,,Dėl UAB „Pieno tyrimai“ valdybos sudarymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. UAB „Pieno tyrimai“ valdyba sudaroma 4 metų kadencijai, o valdybos nariui nustojus 

eiti pareigas, jį keičiantis valdybos narys renkamas tik iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos; 

3.2. šis įsakymas įsigalioja 2024 m. spalio 25 d. 

 

 

Žemės ūkio ministras                             Kazys Starkevičius 


